
Zarządzenie nr 42/08 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

Z dnia 08.04.2008 r. 

  

W  sprawie:  powołania komisji rozpatrującej oferty na realizację zadań publicznych 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. z 
2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

  

§1 

  

Powołuję Komisję w sprawie oceny ofert na realizację zadań publicznych w następującym składzie: 

Jakub Pera                              - przewodniczący 

Danuta Olejniczak                   - członek 

Urszula Michniewska   - członek 

  

§2 

  

Zadaniem komisji jest rozpatrzenie ofert dot. następujących zadań publicznych: 

§         w zakresie promocji zdrowego stylu życia oraz organizacji masowych imprez sportowych: 

o       Organizacja otwartych zawodów sportowych dla dzieci i/lub młodzieży 
z terenu gminy Kołaczkowo 

o       Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej 

o       Organizacja otwartych halowych zawodów sportowych 

o       Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych - strzelanie sportowe 
z wiatrówki 

§         w zakresie organizacji rajdów pieszych i rowerowych oraz promocji gminy: 

o       Organizacja rajdu pieszego i/lub rowerowego promującego Gminę Kołaczkowo 

§         Organizacja półkolonii i obozów dla dzieci i młodzieży z terenu gminy: 

o       Organizacja wypoczynku letniego ( w czasie wakacji) dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z 
terenu gminy Kołaczkowo 

o       Realizacja zorganizowanego wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
z terenu gminy Kołaczkowo 

  

§3 

  

Komisja oceni zgodność ofert pod względem formalnym i merytorycznym. 

  



§4 

  

Po rozpatrzeniu wszystkich ofert Komisja przedstawi swoją opinię Wójtowi. 

  

§5 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


